

NOTA DE EMPENHO

EMISSAO : 06Out20 NUMERO: 2020NE800145
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 158448/26415 - INST.FED.DO MS/CAMPUS AQUIDAUANA
 CNPJ : 10673078/0004-73 FONE: (67)3240-1600
 ENDERECO : JOSÉ TADAO ARIMA,222 VILA YCARAÍ
 MUNICIPIO : 9021 - AQUIDAUANA UF: MS CEP: 79200-000

CREDOR : 22327937/0001-09 - BEATRIZ BRUST DE SOUZA
 ENDERECO : SP 360 KM 152,5 S/N SITIO PALME TRES BARRAS
 MUNICIPIO : 7133 - SERRA NEGRA UF: SP CEP: 13930-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA, PARA A OFERTA DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PROCESSO 23347.003599.2020-70. PROC ORIGEM: 2020PR00003

CLASS : 1 26415 12363501220RL0054 170857 8100000000 339030 000000 L20RLP0100N
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 23347003599202070
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: MS /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 5.870,00
 CINCO MIL, OITOCENTOS E SETENTA REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICIO

ND: 339030 SUBITEM: 21 -MATERIAL DE COPA E COZINHA
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 9,00
 VALOR DO SEQ. : 270,00

30,00000 Unidade
 BANDEJA, COMPRIMENTO 48 CM, LARGURA 33 CM, FINALIDADE ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPERFÍCIE LISA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COR BEGE

MARCA: SEMAZA ITEM DO PROCESSO: 00042 ITEM DE MATERIAL: 000389207

SUBTOTAL : 270,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 06Out20 NUMERO: 2020NE800145 PROCESSO: 23347003599202070
EMITENTE : 158448/26415 - INST.FED.DO MS/CAMPUS AQUIDAUANA
CREDOR : 22327937/0001-09 - BEATRIZ BRUST DE SOUZA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 800 VALOR UNITARIO: 1,90
VALOR DO SEQ. : 1.520,00

800,00000 Unidade

FACA

FACA DE MESA em inox, altura: 195 mm (lâmina e cabo), espessura mínima, 3 mm, feita totalmente em aço inoxidável AISI 420, lâmina e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. O produto não deve apresentar nenhuma deformidade ao ser dobrada manualmente, - ponta redonda,

MARCA: GM ITEM DO PROCESSO: 00061 ITEM DE MATERIAL: 000028568

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 800 VALOR UNITARIO: 5,10
VALOR DO SEQ. : 4.080,00

800,00000 Unidade

TIGELA, MATERIAL PORCELANA, CAPACIDADE 300 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LISA, SEM TAMPA E SEM ALÇAS, USO COPA/COZINHA

MARCA: TERRA ITEM DO PROCESSO: 00068 ITEM DE MATERIAL: 000450226

T O T A L : 5.870,00



HILDA RIBEIRO ROMERO
ORDENADOR



ALESSANDRA DE M.L.MARQUES
GESTOR FINANCEIRO

ANA LÚCIA CABRAL
ORDENADOR SUBSTITUTO

FLAVIANE P. P. ALVES
GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO